

**Obiect Resistematizarea incaperilor casei de
cultura din comuna Palanca raionul
Stefan-Voda(actualizarea devizelor,Иетap)**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari sanitare				
1	IC35B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 20,0 mm(polipropilen PPR SDR9 PN20)	m			22,81 12,25
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,35	35,00	12,25
	252121671000020	Teava din polipropilen PPR SDR9 PN20	m	1,03	10,25	10,56
2	IC35C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm(polipropilen PPR SDR9 PN20)	m			31,39 14,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,40	35,00	14,00
	252121671000025	Teava din polipropilen PPR SDR9 PN25	m	1,03	16,88	17,39
3	IC35D	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm(polipropilen PPR SDR9 PN20)	m			46,65 15,75
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,45	35,00	15,75
	252121671000032	Teava polipropilenaPPR SDR9 PN32	m	1,03	30,00	30,90
4	IC11F	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 45x2.5mm(ст.электросварные)	m			68,47 26,25
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,75	35,00	26,25
	252121670100045	Teava din otel 45x2.5mm	m	1,015	37,72	38,28
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,146	20,00	2,90
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,043	13,50	0,60
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,003	13,50	0,07
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,063	5,50	0,36
5	IC11F	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 57x3mm(ст.электросварные)	m			89,56 26,25
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,75	35,00	26,25
	252121670100057	Teava din otel 57x3mm	m	1,015	58,58	59,46
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,146	20,00	2,90
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,043	13,50	0,57
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,003	13,50	0,04
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,063	5,50	0,34
6	IE03A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m			3,55 3,15

1	2	3	4	5	6	7
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,09	35,00	3,15
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,04	10,00	0,40
7	IE03B	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2"	m			4,35 3,85
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,11	35,00	3,85
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,05	10,00	0,50
8	IE04A	Efectuarea probei de dilatare-contractare si de functionare, a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m			2,80 2,80
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,08	35,00	2,80
9	IE04B	Efectuarea probei de dilatare-contractare si de functionare, a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2"	m			3,50 3,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,10	35,00	3,50
10	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv(Radik Klasik 22/500-1000(L=1 000)Korado)	buc			1 096,21 17,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,50	35,00	17,50
	2822115700000100	Radiator(Radik Klasik 221500-1 000(L=1 000)Korado)	buc	1,00	1 075,83	1 075,83
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,003	95,00	0,32
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,006	10,00	0,07
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,05	18,00	0,90
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,00	0,20	0,60
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,20	5,00	1,00
11	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm (RadikKlasik 22/500-1100(L=1100) Korado)	buc			1 038,58 22,75
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,65	35,00	22,75
	28221157000001100	RadiatorKlasik 22/500-1100(L=1 1 00) Korado	buc	1,00	1 012,50	1 012,50
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,004	95,00	0,32
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,008	10,00	0,07
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,05	18,00	0,90
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,00	0,20	0,80
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,25	5,00	1,25
12	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm (RadikKlasik 22/500-1200(L=1200) Korado)	buc			1 038,66 22,75
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,65	35,00	22,75
	28221157000001200	(RadikKlasik 22/500-1200(L=12 00) Korado)	buc	1,00	1 012,50	1 012,50
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,004	95,00	0,38
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,008	10,00	0,08
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,05	18,00	0,90
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,00	0,20	0,80
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,25	5,00	1,25
13	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv(Radik Klasik 22/500-400(L=400)Korado)	buc			610,10 17,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,50	35,00	17,50
	2822115700000400	Radiator(Radik Klasik 22/500-400(L=400)Korado)	buc	1,00	590,00	590,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,003	95,00	0,00
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,006	10,00	0,10
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,05	18,00	0,90
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,00	0,20	0,60
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,20	5,00	1,00
14	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv(Radik Klasik 22/500-500(L=500)Korado)	buc			610,10 17,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,50	35,00	17,50
	2822115700000500	Radiator(Radik Klasik 22/500-500(L=500)Korado)	buc	1,00	590,00	590,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,003	95,00	0,00
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,006	10,00	0,10

1	2	3	4	5	6	7
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,05	18,00	0,90
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,00	0,20	0,60
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,20	5,00	1,00
15	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv(Radik Klasik 22/500-600(L=600)Korado)	buc			647,27 17,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,50	35,00	17,50
	2822115700000600	Radiator(Radik Klasik 22/500-600(L=600)Korado)	buc	1,00	626,89	626,89
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,003	95,00	0,32
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,006	10,00	0,07
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,05	18,00	0,90
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,00	0,20	0,60
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,20	5,00	1,00
16	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv(Radik Klasik 22/500-800(L=800)Korado)	buc			766,77 17,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,50	35,00	17,50
	2822115700000800	Radiator(Radik Klasik 22/500-800(L=800)Korado)	buc	1,00	746,67	746,67
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,003	95,00	0,00
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,006	10,00	0,10
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,05	18,00	0,90
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,00	0,20	0,60
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,20	5,00	1,00
17	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv(Radik Klasik 22/500-900(L=900)Korado)	buc			800,52 17,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,50	35,00	17,50
	2822115700000900	Radiator(Radik Klasik 22/500-900(L=900)Korado)	buc	1,00	780,00	780,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,003	95,00	0,47
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,006	10,00	0,05
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,05	18,00	0,90
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,00	0,20	0,60
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,20	5,00	1,00
18	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm (RadikKlasik 33/300-1400(L=1400) Korado)	buc			1 207,50 22,75
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,65	35,00	22,75
	2822115700000140033	(RadikKlasik 33/300-1400(L=1400) Korado)	buc	1,00	1 181,25	1 181,25
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,004	95,00	0,47
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,008	10,00	0,07
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,05	18,00	0,90
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,00	0,20	0,80
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,25	5,00	1,25
19	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la1000 mm (RadikKlasik 33/500-1000(L=1000) Korado)	buc			1 522,91 22,75
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,65	35,00	22,75
	2822115700000110033	RadiatorRadikKlasik 33/500-1000(L=1000) Korado	buc	1,00	1 496,66	1 496,66
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,004	95,00	0,47
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,008	10,00	0,07
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,05	18,00	0,90
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,00	0,20	0,80
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,25	5,00	1,25
20	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001-1500 mm (RadikKlasik 33/500-10200(L=1200) Korado)	buc			1 822,16 22,75
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,65	35,00	22,75
	2822115700000120033	RadiatorRadikKlasik 33/500-1200(L=1200) Korado	buc	1,00	1 796,00	1 796,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,004	95,00	0,38
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,008	10,00	0,08
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,05	18,00	0,90
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,00	0,20	0,80
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,25	5,00	1,25
21	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv(Radik Klasik 33/500-800(L=800)Korado)	buc			1 213,43 17,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,50	35,00	17,50
	282211570000080033	Radiator(Radik Klasik 33/500-800(L=800)Korado)	buc	1,00	1 193,33	1 193,33

1	2	3	4	5	6	7
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,003	95,00	0,00
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,006	10,00	0,10
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,05	18,00	0,90
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,00	0,20	0,60
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,20	5,00	1,00
22	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv(Radik Klasik 33/500-900(L=900)Korado)	buc			1 362,60 17,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,50	35,00	17,50
	282211570000080 033900	Radiator(Radik Klasik 33/500-900(L=900)Korado)	buc	1,00	1 342,50	1 342,50
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,003	95,00	0,00
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,006	10,00	0,10
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,05	18,00	0,90
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,00	0,20	0,60
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,20	5,00	1,00
23	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 15mm(clapeta thermostat tur pentru radiator cu cap termostatic)	buc			337,61 5,25
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,15	35,00	5,25
	2875274205100	Robinet robinet de inchidere PN16,Danfoss d40mm	buc	1,00	330,63	330,63
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,015	95,00	1,41
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,032	10,00	0,32
24	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 15mm(robinet pentru radiator)	buc			49,98 5,25
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,15	35,00	5,25
	287527420510015	robinet pentru radiator d15mm	buc	1,00	43,00	43,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,015	95,00	1,41
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,032	10,00	0,32
25	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 15mm(robinet "Maievski")	buc			15,00 3,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,10	35,00	3,50
	2913134500000	Robinet "Maievski"	buc	1,00	11,50	11,50
26	ID04B	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 40mm(robinet de inchidere PN16,Danfoss)	buc			553,86 8,75
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,25	35,00	8,75
	28752742051001	Robinet robinet de inchidere PN16,Danfoss d40mm	buc	1,00	541,66	541,66
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,03	95,00	2,85
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,06	10,00	0,60
27	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 25mm(robinet de inchidere PN16,Danfoss)	buc			345,54 5,25
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,15	35,00	5,25
	287527420510015 da	(robinet de inchidere PN16,Danfoss) d25mm	buc	1,00	338,54	338,54
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,015	95,00	1,43
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,032	10,00	0,32
28	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 20mm(robinet de inchidere PN16,Danfoss)	buc			277,81 5,25
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,15	35,00	5,25
	287527420510015 da20	(robinet de inchidere PN16,Danfoss) d20mm	buc	1,00	270,83	270,83
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,015	95,00	1,43
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,032	10,00	0,30
29	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 15mm(robinet de inchidere PN16,Danfoss)	buc			210,09 5,25
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,15	35,00	5,25
	287527420510015 d	(robinet de inchidere PN16,Danfoss) d25mm	buc	1,00	203,12	203,12
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,015	95,00	1,43

1	2	3	4	5	6	7
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,032	10,00	0,30
30	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 15mm((robinet cu cep (pentru drenare)'),Danfoss)	buc			210,11 5,25
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,15	35,00	5,25
	11287527420510015d	(robinet cu cep (pentru drenare)'),Danfoss d15mm	buc	1,00	203,12	203,12
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,015	95,00	1,43
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,032	10,00	0,32
31	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 15mm(dezaerator)	buc			15,00 3,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,10	35,00	3,50
	291313450000110	(dezaerator)d15	buc	1,00	11,50	11,50
32	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 15mm(clapeta de balansare, cu stut pentru scurgere si conectarea manometrului ASV-P, Danfoss)	buc			156,92 5,25
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,15	35,00	5,25
	87527420510015d	clapeta de balansare, cu stut pentru scurgere si conectarea manometrului ASV-P, Danfoss	buc	1,00	150,00	150,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,015	95,00	1,36
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,032	10,00	0,31
33	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 15mm(robinet de inchidere, cu stut pentru scurgere si conectarea manometrului ASV-M, Danfoss)	buc			191,92 5,25
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,15	35,00	5,25
	8752744	(robinet de inchidere, cu stut pentru scurgere si conectarea manometrului ASV-M, Danfoss)	buc	1,00	185,00	185,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,015	95,00	1,36
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,032	10,00	0,31
34	RpIF09C	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de laD=28x19 mm (tub de izolatie Armaflex AC)	m			24,37 16,80
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,48	35,00	16,80
	332051735223 D=28x19 mm	Termoizolatie conducte D=28x19 mm	m	1,03	7,00	7,57
35	RpIF09C	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=32x19 mm (tub de izolatie Armaflex AC)	m			27,61 16,80
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,48	35,00	16,80
	332051735223 32x19 mm	Termoizolatie conducte D=32x19 mm	m	1,03	10,00	10,81
36	RpIF09C	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de laD=40x19 mm (tub de izolatie Armaflex AC)	m			29,24 16,80
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,48	35,00	16,80
	332051735223 40	Termoizolatie conducte D=40x19 mm	m	1,03	11,50	12,44
37	RpIF09C	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=50x19 mm (tub de izolatie Armaflex AC)	m			31,38 16,80
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,48	35,00	16,80
	33205173522350	Termoizolatie conducte D=50x19 mm (tub de izolatie Armaflex AC)	m	1,03	13,50	14,58
38	RpIF09C	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de laD=60x19 mm (tub de izolatie Armaflex AC)	m			47,65 16,80
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,48	35,00	16,80
	33205173522360	Termoizolatie conducte D=60x19 mm	m	1,03	28,50	30,85
39	IC12D	Teava din otel fara sudura sau sudata longitudinal pentru constructii, montata prin sudura in conducte de distributie, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul	m			155,19 38,50

1	2	3	4	5	6	7
		exterior si grosimea peretelui de 88.5 x 3,5 mm				
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,10	35,00	38,50
	252121670100880	Teava din otel 88.5	m	1,015	109,71	111,28
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,083	5,50	0,46
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,211	20,00	4,23
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,048	13,50	0,66
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,005	13,50	0,08
40	IE03D	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 80 x 3,5 ... 159 x 8 mm	m			5,95 5,25
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,15	35,00	5,25
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,07	10,00	0,70
41	IE04D	Efectuarea probei de dilatare-contractare si de functionare, a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 89 x 3,5 ... 159 x 8 mm	m			4,90 4,90
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,14	35,00	4,90
42	IzJ09B	Vopsirea invelitorii de tabla la conducte si aparate cu vopsea de ulei in 2 straturi, inclusiv grunduirea	m2			29,96 15,64
	7112020030100	Specialist	h-om	0,31	35,00	10,89
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,16	30,00	4,74
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,202	36,50	7,45
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,152	35,00	5,36
	2430226109301	Diluant decapant pentru suprafete feroase	kg	0,03	25,00	0,77
	2320166200676	White spirit	kg	0,04	18,50	0,76
		2. Lucrari de montare				
43	IA23A	Filtru de combustibil lichid 40mm	buc			149,39 108,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	3,10	35,00	108,50
	2875274400258	Flansa plata Dn=15 Pn 6	buc	2,00	10,00	20,00
	2513206622020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	0,10	11,00	1,10
	2874115801071	Suruburi cap hexagonal M 12x40 mm	buc	8,00	0,50	4,00
	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	8,00	0,10	0,80
	2874125881289	Saibe uzuale, plate M 14	buc	8,00	0,20	1,60
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,53	20,00	10,60
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,14	5,50	0,77
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,15	13,50	2,02
		3. Utilaj				
44		Filtru cu plasa Dn40mm ,Danfoss	buc			303,33 0,00
	44	Filtru cu plasa d40mm Danfoss	buc	1,00	303,33	303,33

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.